Relazione tecnica della proposta di variante
Codice
Data creazione
Data ultima modif.
Revisione
Pagina
GE.BEL01.PDV.1.1
01/07/2020

GE.BEL01.PDV.1.1
01/07/2020
11/09/2020
00
4 di 17
TEN Project srl Via A. De Gasperi 61 - 82018 San Giorgio del Sannio (BN) – p.i. 0146594062
2. DOCUMENTI DI RIFERIMENTO
La presente relazione è stata redatta considerando i seguenti documenti allegati:
 CODICE TAVOLA
RE
V
DATA TITOLI SEZIONI ED ELABORATI
SEZIONE
1
   RELAZIONI GENERALI
1.1 GE.BEL01.PDV.1.1 00 LUG.2020 Relazione tecnico descrittiva di adeguamento tecnico
1.2 GE.BEL01.PDV.1.2 00 LUG.2020
Relazione Stima previsionale dell’impatto acustico dell’impianto
proposto
1.3 GE.BEL01.PDV.1.3 00
LUG.2020 Analisi degli effetti della rottura degli organi
rotanti
1.4 GE.BEL01.PDV.1.4 00
LUG.2020 Relazione sull’evoluzione dell’ombra indotta
dall’impianto
SEZIONE
2
   ELABORATI GRAFICI – PARCO EOLICO
2.1 GE.BEL01.PDV.2.1 00 LUG.2020
Inquadramento su IGM con confronto tra layout autorizzato e
proposta di adeguamento
2.2.1 GE.BEL01.PDV.2.2.1 00 LUG.2020 Inquadramento su CTR del layout proposto
2.2.2 GE.BEL01.PDV.2.2.2 00 LUG.2020 Inquadramento su ortofoto del layout proposto
2.2.3.1-4 GE.BEL01.PDV.2.2.3.1-4 00 LUG 2020 Inquadramento su planimetria catastale: Quadro 1-2-3-4
2.3 GE.BEL01.PDV.2.3 00 LUG.2020 Confronto tra prospetti autorizzati e prospetti proposti
2.4 GE.BEL01.PDV.2.4 00 LUG.2020 Individuazione Recettori Sensibili: su carta tecnica
2.5 GE.BEL01.PDV.2.5 00 LUG.2020 Individuazione Recettori Sensibili: su ortofoto
2.6.1 GE.BEL01.PDV.2.6.1 00 LUG.2020 Individuazione dei recettori sensibili su catastale – QUADRO 1
2.6.2 GE.BEL01.PDV.2.6.2 00 LUG.2020 Individuazione dei recettori sensibili su catastale – QUADRO 2
2.7 GE.BEL01.PDV.2.7 00 LUG.2020 Schema elettrico unifilare
2.8 GE.BEL01.PDV.2.8 00 LUG.2020 Schema fibra ottica
SEZIONE
3
   LISTA DI CONTROLLO
3.1 GE.BEL01.PDV.3.1 00 LUG.2020
Lista di controllo per la valutazione preliminare  (art. 6, comma 9,
d.lgs. 152/2006) impianti eolici
Relazione tecnica della proposta di variante
Codice